
36/01.01.01.01/2024 Kunnanjohtajan henkilöstöpäätökset 2024

Viestintä- ja markkinointikoordinaattorin toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen valinta

Toistaiseksi voimassa olevan viestintä- ja markkinointikoordinaattorin tehtävän hakuilmoitus julkaistiin 17.05.2024 Kuntarekry-palvelussa ja TE-palveluiden Työmarkkinatori -verkkosivulla sekä kunnan verkkosivulla ja sosiaalisen median kanavissa.

Tehtävään haettiin henkilöä, joka on idearikas ja rohkea viestinnän moniosaaja. Hakuilmoituksessa mainittiin, että arvostamme työkokemusta sekä näyttöjä vastaavista viestinnän ja markkinoinnin tehtävistä. Kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva koulutus.

Hakuilmoituksen perusteella tehtävän hoitaminen vaati aloitteellista ja itsenäistä työtettä, kykyä kohdata ihmisiä asiakaspalveluhenkisesti, koordinointi- ja projektinhallintataitoja, taitoa priorisoida ja toimia paineen alla sekä joustavaa asennetta, muutos- ja sopeutumiskykyä. Hakijalta edellytettiin hyviä, tehtävän mukaisia ict-taitoja, mm. kuvankäsittely- ja taitto-ohjelmistojen käyttötaitoja sekä erinomaista suullista ja kirjallista suomen kielen taitoa.

Määräaikaan, 06.06.2024 klo 12.00, mennessä hakemuksia saapui 42 (neljäkymmentäkaksi) kappaletta. Hakemuksen jättäneistä haastatteluun kutsuttiin kuusi hakijaa.

Kunnanjohtaja Jukka-Pekka Bergman, vs. hallintojohtaja Vuokko Mölsä ja elinvoimakehittäjä Sami Rasimus haastattelivat haastatteluun kutsutut 10.06.2024. Haastatteluiden perusteella valittiin neljä soveltuvinta rekrytointiasiantuntijan haastatteluihin sekä kunnanhallituksen haastatteluun. Yksi hakijoista perui hakemuksensa ja ilmoitti, ettei ole käytettävissä tehtävään.

Hakemusten ja haastattelujen perusteella parhaiten tehtävähoidolle asetetut vaatimukset täytti filosofian maisteri Ada Hyytiäinen. Hänen koulutuksensa ja työkokemuksensa olivat sopivimmat työtehtävään. Haastattelun perusteella hänellä oli tehtävässä vaaditut seuraavat ominaisuudet: aloitteellinen ja itsenäinen työote, kyky kohdata ihmisiä asiakaspalveluhenkisesti, koordinointi- ja projektinhallintataitoja, taito priorisoida ja toimia paineen alla sekä joustava asenne, muutos- ja sopeutumiskykyä ja lisäksi tehtävässä vaaditut hyvät ict-taidot ja erinomainen suullinen ja kirjallinen suomen kielen taito. Ada Hyytiäisellä on kokemusta ja näyttöjä vastaavan kaltaisista viestinnän ja markkinoinnin tehtävistä.

Otto-oikeus Kunnanhallitus

Päätös

Päätän valita Ada Hyytiäisen viestintä- ja markkinointikoordinaattorin toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 05.08.2024 alkaen. Hakemusten ja haastattelujen perusteella Ada Hyytiäinen täyttää parhaiten tehtävähoidolle asetetut koulutus-, työkokemus- ja muut tehtävässä edellytetyt ominaisuuksien vaatimukset. Varalle valitsen Elina Turusen, joka täytti toiseksi parhaiten tehtävähoidolle asetetut koulutus-, työkokemus- ja muut tehtävässä edellytetyt vaatimukset.

Työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Työsuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Tehtävään valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan viimeistään 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista.

*Tämä viranhaltijapäätös on järjestelmä allekirjoitettu.

Bergman Jukka-Pekka
Kunnanjohtaja

Jakelu

Ada Hyytiäinen
Elina Turunen
Hakijat